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Cas vytlagenia ponuky: 17.04.2024 o 03:10.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk

ALFA ROMEO STELVIO 2.0 GME 8AT Q4 Veloce

Dopliujtice informaciee

e Novoro¢na akciova cena !!!

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

015 ASR systém trakénej kontroly

03V Cierna stropnice

051 Automatické prepinanie denného svietenia - senzor Sera
070 Zatmavené skla od b-stipika

OMH Modelovy rok 2022

102 Ostrekova¢ prednych svetlometov

110 Vyhrievané trysky ostrekovaca celného skla

129 Adaptdcia pre chladné podnebie

136 Elektricky nastavitelné sedadlo vodi¢a 6-smerov s pamétou
156 Hlinikové prvky v interiéri v oblasti stred. panelu a obkladov dveri
15M Vonkajsie oplastovanie (podbehy,prahy) vo farbe karosérie
18Q Voli¢ jazdnych rezimov Alfa D.N.A.

1D8 Hlavica radiacej paky s perforovanou kozou

230 Adaptivne bi-xenénové svetlomety 35W s funkciou AFLS
2Cz Dvojzénovd automaticka klimatizacia

316 Zzadnd parkovacia kamera s dynamickou navadzacou grafikou

Objem valcov

1995 cm®

Pocet najazdenych km
2 km

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Farba
modra Misano

Cislo karosérie (VIN)
ZARPAHDN7N7D60762

Interiér
Cierna perforovana koza

54 900 € s DPH

78-616-€

-23110€

Vas predajca

Nové osobné vozidlo
VIN: ZARPAHDN7N7D60762

Vykon
206 kW (280 k)

Typ prevodovky
automaticka 8-stuprnova

Typ paliva
Benzin
Identifikacné ¢islo
2P000A0008

Miest na sedenie

5

Cena nového

0d 70 361 €

Moznost odpoctu DPH
Ano

Motor-Car Bratislava, spol. s r.o.
Tuhovska 11
831 07 Bratislava

Ivan Sekveldi
+421918500136
|.Sekveldi@motor-car.sk




Kéd vybavy
321
347
384
3EH
410
452
499
4CS
4DK
4EA
AGF
4AWE
508
510
55B
5FE
631
64L
693
6YL
788
79U
7H6
7XF
823
83X
83Z
8CL
8EW
8F8
8TW
939
9YP
BNH
CDE
GTD
GX4
JKJ
JKZ
JRC
LA1
LCA
LCB
MFF
MMR
NH3
NHS
RDG
RFX
RCH
RS9
RTK
XAN
XF3

Popis vybavy

Sportovy volant &altineny koZou

Dazdovy senzor

Systém kontroly kvality ovzduSia

20" Lusso - zliatinové disky kolies (pneu: 255/45 R20)
Vnutorné spatné zrkadlo s funkciou samostmievania
Vyhrievanie prednych sedadiel

Fix&go

Hlinikové $portové pedale

Airbag vodica a spolujazdca

LED zadné svetla

Pristrojova doska pred vodi¢om s 7" TFT displejom
Padla radenia na stipiku volantu

Predné a zadné parkovacie senzory

Boéné airbagy

Aktivny protikolizny systém AEB

Tmavé matné koncovky vyfuku

Priprava na upevnenie detskych sedaciek ISOFIX
Vonkajsie spatné zrkadla s funkciou samostmievania
Prieduchy klimatizacie pre zadné sedadla

Tmavé stredy kolies

Sedadla ¢altnené koZou - sportovné

Chrémované prahy dveri

Noise reduction pack

Elektricky nastavitelné boc¢nice sedadiel

Z&asuvka 12V

2x USB port vzadu

Osvetlenie vonkajsich kluciek dveri

Handsfree funkcia otvorenia batozinového priestoru
Zrkadlenie smartfénu

Nalepka v lokdlnom jazyku (fix & go)

Mapy k navigatnému systému

Diferencial s obmedzenou svornostou LSD

Alfa Connect 8,8" NAV

Asistent zjazdu z kopca HDC

Elektricky nastavitelné sedadlo spolujazdca 6-smerov
Elektricky sklopné vonkajsie spétné zrkadla
Bezkl'G€ovy pristup do vozidla keyless entry
Asistent dialkovych svetiel

230V / 50HZ zasuvka v batozinovom priestore
Automatické veko batozZinového priestoru
Upozornenie na opustenie jazdného pruhu (LDW)
Ambientné podsvietenie interiéru

LED denné svietenie

Lem masky chladic¢a "Trilobo" - Cierny

Cierna leskla obruba rému okien v exteriéri
Adaptivny tempomat s automatickym udrziavanim vzdialenosti
Vyhrievany volant

Telematic Box Module (TBM)

Bezdrdtova nabijacka

Rédio s Bluetooth, AUX, USB a 8 reproduktormi
Digital audio broadcast (DAB)

Telematic Box Software (TBM)

Monitoring mftveho uhla

Ochrannd lista zadného néraznika - Veloce

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
19K
32C
3ET
4TA
8G2
PDI

Popis vybavy

PAKET DRIVER ASSISTANCE

PAKET PREMIUM

21" Dark Classico - zliatinové disky kolies (pneu: 255/40 R21)
Brzdice - Cervené

Perimetricky a volumetricky alarm s funkciou dead-lock
Predpredajny servis



